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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82306008L

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit CONCEPTUAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Jan 
Kukuzeli", godina Amerikan 2, Kati perdhes, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i shoqerise eshte tregtimi i ardkujve te 

ndryshem te te gjitha llojeve, tregtim te ardkujve ushqimore, 
bujqesore dhe blegtorale, kafe, pije te te gjitha llojeve, 
sherbim bar-restorant, kateringu dhe cdo aktivitet tjeter te 
domosdoshem per permbushjen e objektit. Shoqeria mund te 
organizoje evente dhe festa. Shoqeria mund te kryeje 
menaxhim dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh dhe 
fast-foodi. Shoqeria mund te kryeje aktivitete ne fushen e 
publicitetit, dizajnit, marketingut dhe materialeve publicitare. 
Shoqeria mund te kryeje me qellim arritjen e objektivave te 
biznesit te Shoqerise marrje me qira e dhenie me qira te 
automjeteve dhe mjeteve te transportit ne pergjithesi, marrje 
me qira e dhenie me qira te pasurive te patundshme, marrje 
me qira, shitje te pajisjeve, materialeve, teksdleve, duke 
perfshire pajisjet elektronike te nevojshme per permbushjen 
e objektit. Shoqeria mund te kryeje me qellim arritjen e 
objektivave te biznesit te Shoqerise, cdo veprim tregtar, 
industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme te cilat jane te nevojshme ose te 
pershtatshme per arritjen e objektivave te Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet ndihmese ose te 
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lidhura, duke perfshire importin dhe eksportin, si dhe te 
gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te favorshme per te arritur 
qellimin e biznesit te Shoqerise ne perputhje me ligjin.
Ermal Cukalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalCukalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesaCukalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONCEPTUAL
E-Mail: ermalcukalla@gmail.com  
Telefon: 0682001401  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-995430-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E7BB6B-2373-4270-9DDE-66B32D6F40CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790FF7B-9856-4480-BDB3-90418FA8B4FD


3

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


